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Miejski Zaktad Oczyszczania

. 1520
J BITWA WARSZAWS%/ w Wolominie Sp. z o.0.

ul. tukasiewicza 4 | 05-200 Wolomin

Wotomin dnia 22 grudnia 2020 r.
Nr postgpowania: ZP/24/2020

Zamawiajacy:  Miejski Zaklad Oczyszczania w Wolominie Sp. z 0.0.
ul. Lukasiewicza 4, 05-200 Wotomin
tel. 22 3181492; faks: 22 3181407
NIP 1251618560, REGON 146348721

do Wykonawcow

Zamawiajacy informuje, iz w postgpowaniu na : ,Leasing z dostawg nowego
wielofunkcyjnego pojazdu komunalnego”, Nr postepowania: ZP/24/2020, wplynely
zapytania co do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zaméwienia i w zwiazku z
powyzszym Zamawiajacy Wyjasnia CO nastepuje:

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zamoéwien Publicznych (,,Prawo zaméwien publicznych” lub ,,uPzp” informuje, iz
wplynely zapytania od Wykonawcow dotyczace treSci Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamoéwienia (,SIWZ”). Zamawiajacy niniejszym przekazuje tres¢ zapytania
wraz z odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy — Prawo zamowien
publicznych.

Wykonawca
Pytanie 11) uprzejmie prosze o udostepnienie zatacznika nr 5 do SIWZ

Odpowiedz Zamawiajacego: Istotne zmiany postanowien umowy zostaly zawarte W par.
9 Istotnych postanowien umowy opublikowanych na stronie internetowej Zamawiajacego.

Wykonawca
Pytanie 12) Uprzejmie prosze¢ o udostgpnienie zat. nr 4 do SIWZ.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zatacznik nr 4 jest udostepniony.

Wykonawca
Pytanie 13) Uprzejmie prosze o sprostowanie zapisow rozdziatu II OPZ z uwagi na
przedmiot zamowienia

Zamawiajacy wykresla pierwsze zdanie z punktu Il OPZ.
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Wykonawca
Pytanie 14) sktadam zapytanie dotyczace SIWZ.

Zgodnie z zapisem pkt. 9.3.3. SIWZ Wykonawca zobowigzany jest do zlozenia
nastepujacych zatacznikow:
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9.3.3.0swiadczenie o spelnianiu warunkow udzialu w postepowaniu i braku przestanek wykluczenia
(Zatacznik Nr 4 1 5) sktada kazdy z wykonawcow wspolnie ubiegajgcych sig¢ o zamowienie.
Dokumenty te potwierdzaja speinianie warunkow udzialu w postepowaniu oraz brak podstaw
wykluczenia w zakresie, w ktorym kazdy z wykonawcoéw wykazuje spelnianie warunkow
udzialu w nostenowaniu oraz brak nodstaw wvkluczenia.

Odpowiedz Zamawiajacego: Na potwierdzenie spelniania warunku udzialu w
postepowaniu i braku przestanek wykluczenia Wykonawca sktada JEDZ, zgodnie z
udostepnionym wzorem.

dr Malgegzgla Dobrzyniska-Dabska
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